全国科学博物館活動等助成事業中間報告
（平成２９年度）
平成　　年　　月　　日
一般財団法人 全国科学博物館振興財団　御中
次のとおり全国科学博物館活動等助成事業の中間報告をいたします。
	申
請
担
当
者
	ふ り が な
氏　　　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
	助成金交付番号

	組織・職名
（部室科名共）

	事　業　名

事業の実施状況
Ⅰ　事業の内容
（１）事業の目的
（２）事業の実施場所及び実施期間
（３）事業の執行率（　％）（おおよその率）
（４）事業の具体的実施内容及び方法
Ⅱ　事業に関する所要経費執行率（　％）（おおよその率）
　　（執行額／助成額）×100
Ⅲ　事業執行の見通し
　（課題や困難点がある場合は、お書き下さい）
（様式）
平成２９年度全国科学博物館活動等助成事業終了報告書
平成　 年   月   日
一般財団法人全国科学博物館振興財団 御中
申請者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
所属機関名
同上所在地
　　　　　〒　　　　　℡
このたび、貴財団の「平成２９年度全国科学博物館活動等助成事業」による調査
研究が終了しましたので下記のとおり報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	課題名(交付番号)

	助　成　金　額

	調査研究の場所

	調査研究の期間

	報　告  概  要
	別紙のとおり(A４版４枚程度　本紙及び電子データにて提出)

	会　計　報　告
	別紙のとおり

（注）会計報告は、支出費目ごとに本助成金の充当額を明示し支出証書類の写しを
添付して下さい。また報告概要とは別に調査研究報告書(2部)を添付して下さい。
平成２９年度　助成事業実施のスケジュール
	日　　程（予定）

	内　容

	備　考

	平成28年12月

	募集要項の配布

	平成29年1月13日（金）

	募集締め切り

	２月下旬

	審査会

	３月上旬

	採択の連絡

	４月中旬

	助成金送金

	平成29年11月10日（金）

	中間報告提出期限

	平成30年4月20日（金）

	最終報告提出期限

	平成30年5月初旬
	事業の評価